Образец приказа об изменении штатного расписания

	Государственное бюджетное учреждение детский сад № 1

ПРИКАЗ

01.06.2014 г.

 Москва

№ 85
О внесении изменений в штатное расписание

В целях повышения качества и ответственности за организацию работы с документами, а также для устранения дублирования трудовых функций в общем отделе

     ПРИКАЗЫВАЮ:

ВНЕСТИ изменения в штатное расписание с 01.06. 2014 г. согласно Перечню изменений к штатному расписанию № 1 от 31.05.2014 г.
Приложение: перечень изменений к штатному расписанию № 1 от 31.05.2014 г.

Директор

А. А. Иванов
ознакомлены:
Главный бухгалтер

31.05.2014 г.

А. И. Петрова
Начальник отдела кадров

            31.05.2014

Т. И. Иванова
Проект приказа подготовил:

Экономист по труду Сидорова Н.Е.

           31.05.2014